АДМИНИСТРАЦИИ
МАРЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024 года	с. Марьяновка	 № 114

О внесении изменений в постановление администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым № 31 от 15.04.2019г. «О создании комиссии по осмотру общего имущества МКД»

В соответствии с пунктом 2.1.1 Постановления Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилого фонда» и с целью проведения сезонного (весеннего) осмотра общего имущества многоквартирного дома, руководствуясь Уставом муниципального образования Марьяновское сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым, и в связи с кадровыми изменениями
Администрация  Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым № 31 от 15.04.2019г. «О создании комиссии по осмотру общего имущества МКД» (далее Постановление):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению «Состав комиссии по осмотру общего имущества МКД на территории Марьяновского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение № 3 к Постановлению «Список многоквартирных домов, подлежащих весеннему (осеннему) осмотру общего имущества МКД на территории Марьяновского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании: «Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024, на официальной странице муниципального образования Марьяновское сельское поселение Красногвардейского района на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Красногвардейский район. Муниципальные образования района. Марьяновское сельское поселение» и на информационном стенде администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с.Марьяновка, ул. им. 77 Дивизии, 12.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Марьяновского сельского
совета- глава администрации
Марьяновского сельского поселения	В.Н. Хлань
Приложение 1 к постановлению
администрации Марьяновского
сельского поселения от 15.04.2019 № 31 (в редакции постановлений № 38 от 30.04.2020, № 129 от 01.10.2021, № 48 от 05.05.2022, № 45 от 22.04.2024, № 114 от 11.10.2024)

СОСТАВ
комиссии по осмотру общего имущества МКД
на территории Марьяновского сельского поселения

	Председатель комиссии: Хлань
Валерий Николаевич

Председатель Марьяновского сельского совета-
глава администрации Марьяновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
Минакова Оксана Васильевна

Заместитель главы администрации Марьяновского сельского поселения по работе с населением и жизнеобеспечению
[bookmark: _GoBack]

	Секретарь комиссии:
Сейтумерова Виктория Андреевна

Заведующий сектором по муниципальному имуществу, землеустройству, по работе с населением, социальной и кадровой работы администрации Марьяновского сельского поселения

	Члены комиссии:
Першин
Вячеслав Владимирович

Директор ООО «Красногвардейское ЖКХ

	Дубинко
Леонид Анатольевич
	Начальник ЖЭУ ООО «Красногвардейское ЖКХ»

	Председатель совета МКД обследуемого дома
	Согласно приложению 3

Приложение 3 к постановлению
администрации Марьяновского
сельского поселения от 15.04.2019 № 31 (в редакции постановлений № 38 от 30.04.2020, № 129 от 01.10.2021, № 48 от 05.05.2022, № 45 от 22.04.2024, № 114 от 11.10.2024)

Список многоквартирных домов,
подлежащих весеннему (осеннему) осмотру общего имущества МКД
на территории Марьяновского сельского поселения

	п/п
	Адрес МКД
	Председатель совета МКД

	1.
	с. Марьяновка ул. 60 лет СССР, д. 3
	Довгалева Анна Сергеевна

	2.
	с. Марьяновка ул. 60 лет СССР, д. 5
	Олийник Ирина Иосифовна

	3.
	с. Марьяновка ул. 60 лет СССР, д. 4
	Варварук Марина Николаевна

	4.
	с. Марьяновка ул. 60 лет СССР, д. 6
	Кушнир Зоя Николаевна

	5.
	с. Марьяновка ул. 60 лет СССР, д. 8
	Ивахненко Станислав Александрович

	6.
	с. Марьяновка ул. Ленина, д. 116
	Черкасова Татьяна Анатольевна

	7.
	с. Марьяновка ул. Ленина, д. 118
	Велишаев Селим Фемийевич

	8.
	с. Марьяновка ул. Ленина, д. 120
	Халилов Аблямит Рефатович

	9.
	с. Марьяновка ул. им. 77 Дивизии, д. 5
	Качановская Инна Леонтьевна

image1.png